
                                                           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  42/2021 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  02 grudnia  2021 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XX Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 listopada 2021 r. określa harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 

 

 

                                                                                                                Wójt 

                                                                                                       Jan Hrynkiewicz          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                       

                                                                                                                            

                                                                                        

                                                

 

                                                                          

                                                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  42/2021 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 02 grudnia 2021 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XX Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 listopada 2021 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XX/135/21 w sprawie odwołania Skarbnika 

Gminy Sidra  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Dokonanie czynności  

z zakresu prawa pracy. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2021 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

2. Uchwała Nr XX/136/21 w sprawie powołania Skarbnika 

Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Dokonanie czynności  

z zakresu prawa pracy. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2021 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XX/137/21 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do  

ogłoszenia w 

Wojewódzkim  

Dzienniku Urzędowym.  

 

Naliczenie podatku od  

nieruchomości wg stawek 

określonych w uchwale. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 
Inspektor ds. wymiaru 

podatków 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr XX/138/21 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do  

ogłoszenia w 

Wojewódzkim  

Dzienniku Urzędowym.  

 

Naliczenie podatku od  

środków transportowych 

wg stawek określonych w 

uchwale.  

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. wymiaru 

podatków 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr XX/139/21 w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Sidra  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

zaopiniowania 

Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku 

Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XX/140/21 w sprawie przystąpienia do zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Dokonanie zmian w 

Studium uwarunkowań 

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Sidra. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

Sidrze 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

7. Uchwała Nr XX/141/21 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2021 rok  

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2021 rok 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                                                                                                Jan Hrynkiewicz          

                            


